TB-

220LTS 
SOLUPAN 200 LITROS CONCENTRADO INQUIBRAS  R$            850,00   R$        6.800,00  

4 8 TB-
220LTS 

DESENGRAXANTE 200 LITROS INQUIBRAS  R$        1.150,00   R$        9.200,00  

R$      29.600,00  
Valor Total da Proposta: R$ 29.600,00 (VINTE E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)  

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2026.  
DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto ofertado.